

trinkgut

Pure Erfrischung:
Apocalada-Limo!



Das perfekte
Getränke-Erlebnis
für Zuhause!



**Vescovino
Secco
Frizzante**
Bianco oder Rosato
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 2.25)

1.69



Traugott Simon

Pilsener oder Landbier
2 Kästen à 20 x 0,33 l
(1l = € 0.90)
zzgl. € 3.10 Pfand je Kasten

2 Kästen

11.88



Strothmann

Weizenkorn
oder Kräutlerlikör
32% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 7.13)

4.99



Gerri Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99



**Rheinfels Quelle
Mineralwasser**

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

10.99



**Burgwall-
bronn
Mineral-
wasser**

Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49



**Ahrtal
Mineral-
wasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99



**Puschkin
Vodka**

versch. Sorten
15% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 9.27)

6.49



Schlösser Alt

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99



Flensburger Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1.97)
zzgl. € 4.50 Pfand

12.99



Hofbräu Sommerzwickl

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



**50
ZUSATZ-PUNKTE**
Im Wert von € 0.50

Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch
€ 5.99

Nur mit der
APP für
11.99
(1l = € 1.82)

Beck's
Pils oder Ice Lime & Mint
0,5 l Dose
(11 = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.79

Karlsberg
Mixery
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5 l Dose
(11 = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.99

Frankenheim
Blue
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand



3.99

Pilsner
Urquell
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand



4.49

Guinness
Draught
Pack = 4 x 0,44 l
(11 = € 2.84)
zzgl. € 1.00 Pfand



4.99

Bitburger
Pils
5 l Dose
(11 = € 1.80)
pfandfrei



8.99

playmobil

SAMMLE

ALLE PLAYMOBIL DFB-STARS!

MIT 5 TREUEPUNKTEN
NUR 2,99 EURO!



OFFIZIELLES PRODUKT
DES DEUTSCHEN
FUSSBALL-BUNDES

*Unverbindliche Preisempfehlung. Ohne Treuepunkte können die DFB-Stars für je 5,99 Euro im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.

MEHR INFO'S AUF EKA.DE/DFB-STARS

BIER
DER WOCHE

Arcobräu Mooser Liesl
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2.73)
zzgl. € 3.10 Pfand



17.99

Schöffelhofer
Weizen
Naturtrüb
o. Weizen 0,0%
Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1.73)
zzgl. € 2.38 Pfand

9.49



Traugott Simon
Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99



Paulaner
Spezi o.
Spezi Zero
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand

10.99



Vitamalz
Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(11 = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99



Krombacher
Pils
Kasten = 20 x 0,33 l
Bügelflasche
(11 = € 1.82)
zzgl. € 4.50 Pfand

11.99



Köstritzer
Schwarzbier, Spezial Pils,
Kellerbier oder Kirsche
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99



Paulaner
Münchner
Hell
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



Tyskie
polnisches Premium Pils,
Pils 0,0% oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



Oberbräu
Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99



Grevensteiner
C. & A. Veltins
naturtrübes Landbier
Kasten = 16 x 0,5 l
(11 = € 1.75)
zzgl. € 2.78 Pfand

13.99

50
ZUSATZ-PUNKTE
Im Wert von € 0.50
Deutschland Card
Entspricht
rechnerisch
€ 13.49



Löwenbräu
Original oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99

100
ZUSATZ-PUNKTE
Im Wert von € 1.00
Deutschland Card
Entspricht
rechnerisch
€ 15.99





Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand



3.99

Bergische Waldquelle Mineralwasser

still
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 2,40 Pfand



4.99

Leonie Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,31)
zzgl. € 3,30 Pfand



3.69

Nur mit der APP für
3.49
(1 l = € 0,29)

Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.49

Tönissteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.99

Mona Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,39 / € 0,37)
zzgl. € 3,30 Pfand
auch Lemon im Angebot



3.29

Ahrtal Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,53 / € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.49

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 0,75 l Glas
(1 l = € 0,53 / € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten



2 Kästen
8.99

Emsland Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,37)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.49

Amecke Sanfte Säfte o. Amecke plus

versch. Sorten
1 l Packung



1.89

Amecke Säfte

versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1,89)
zzgl. € 2,40 Pfand



8.49



Sinalco Cola
versch. Sorten
1,25 l Flasche
(1 l = € 0,71)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



hohes C Functional Water

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 1,32)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Gerolsteiner Erfrischungsgetränke

Schwarztee Pfirsich,
Zitrone oder Minze
0,75 l Flasche
(1 l = € 1,32)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Orangina

versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29



Volvic Juicy

versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29



Dr. Pepper

versch. Sorten
1,25 l Flasche
(1 l = € 1,19)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.49

MIT FUZE TEA NACH PARIS:

GEWINNE EINE REISE ZU DEN OLYMPISCHEN SPIELEN!

SO GEHT'S:

- AKTIONSPRODUKT KAUFEN
- FOTO VOM KASSENBN AN COCA-COLA@THEWOW.COM SCHICKEN
- MIT ETWAS GLÜCK DABEI SEIN

INKL. AN-UND ABREISE, HOTEL UND JE 2 TICKETS FÜR 3 SPORT-EVENTS

€ 1.29
- € 0,25 Pfand
+ 1,03 / Liter

* Teilnahmzeitraum: 20.05.-26.05.2024
Teilnahmebedingungen auf coke-teilnahmebedingungen.de
Coca-Cola ist eine eingetragene Schutzmarke der The Coca-Cola Company. FUZE TEA - 2024 DP Beverages LLC. FUZE TEA ist eine eingetragene Schutzmarke der DP Beverages LLC.

1) Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Frankreich
Les Grands Chemins o. Maison le Bosquet
versch. Sorten trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 4,65)

3.49



Deutschland - Pfalz
Rietburg
versch. Sorten
1 l Flasche

3.99



Deutschland - Württemberg
Dürrenzimmern
versch. Sorten
1 l Flasche

3.99



Nullnummer
Pinot Grigio o. Tempranillo Rosé
alkoholfrei
0,75 l Flasche
(11 = € 5,32)

3.99



Alkoholfrei

Österreich
Pfaffl Grüner Veltliner o. Grauburgunder
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 7,99)

5.99



WEIN DER WOCHE

Italien - Apulien / Sizilien
Intrigo
versch. Sorten trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 5,32)

3.99



Moskovskaya Vodka
38% Vol.
0,5 l Flasche
(11 = € 13,98)

6.99



Batida de Côco o. Batida Pura Côco
16% / 21% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 11,41)
auch Limited Edition
Pina Colada im Angebot

7.99

Limited Edition



Finsbury
London Dry Gin oder Pink Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12,84)

8.99



Teacher's
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12,84)

8.99



Asbach Uralt o. Hugo Asbach Aperitif Rosé
36% / 15% Vol.
0,7 l / 0,75 l Flasche
(11 = € 14,27 / € 13,32)

9.99



Pallini Limoncello
26% Vol.
0,5 l Flasche
(11 = € 21,98)

10.99



Ouzo of plomari
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12,84)

8.99



Averna Amaro
29% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15,70)

10.99



Sierra Tequila
Blanco, Reposado oder Tropical Chili
38% / 18% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15,70)

10.99



Kilbeggan
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 17,13)

11.99



Bombay Sapphire
London Dry Gin
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 24,27)
auch Bombay Citron Presse
37,5% Vol. im Angebot

16.99



The Illusionist
Dry Gin
45% Vol.
0,5 l Flasche
(11 = € 55,98)

27.99



Fernet-Branca o. Branca Menta
35% / 28% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 17,13)

11.99



Ritter Sport³⁾ Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g Tafel
(1 kg = € 8,80)

0.88



Haribo³⁾ Fruchtgummi o. Lakritz
versch. Sorten
750 g Dose
(1 kg = € 4,92)

3.69



Böklunder³⁾ Würstchen
versch. Sorten
475 g Glas / 210 g Abtropfgewicht
(1 kg = € 13,29)

2.79



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



⁹⁾Die Ersparrnis erfolgt als Punkteschritt auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.